
 

 News Release

                                          No.53-04-003 

                             2011 年 4 月 15 日 

 

 

 

煮

郎

 

被

で

 

＜

 
マ

 

 

 

 

 

＜

 

 

 

 

 

 

＜

 

 

 

           
「東日本大震災」へのマルヤナギグループの義援について 

マルヤナギの取り組み 

 

この度、東日本大震災で被災された皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。 

豆・佃煮のマルヤナギブランドを展開する株式会社小倉屋柳本（神戸市東灘区 代表取締役社長：柳本一

）は、東日本大震災に対する義援金（救援物資として提供するもの等も含めて）として、 

今後１年間で、１千万円相当額 
を義援していくことを決定いたしました。 

災地の方々におかれましては、一日も早い復旧がなされますことをお祈りいたしますと共に、今後も弊社

は、被災地の皆さまの支援に全力で取り組んでまいります。 

 

 義援金（４月実施分） ＞       

ルヤナギ 株式会社小倉屋柳本 はじめマルヤナギグループは、 

  会社より                      ３，０００，０００円 

全従業員一同より                  １，０２０，０００円  

日本赤十字社を通じ、義援金としてお送りさせて頂きます。 

 被災地への救援物資（既実施分） ＞      

商 品                       数 量 

① 昆布佃煮                       １０，０００パック 

② 煮豆                         １２，０００パック 

    

③ 昆布佃煮・煮豆                     ２，０００パック（第１便） 

  「Ｙell ｆroｍ ＫＯＢＥ」へ参加 

（神戸の有志企業連による被災支援ネットワーク）                       

 イベント協賛 ＞    

東日本大震災チャリティーイベント 

「こころをつなぐプロジェクト From ひょうご-神戸」     

その他、各協会団体等を通じまして、義援金・救援物資の協力を行っております。 

 〒658－0044 兵庫県神戸市東灘区御影塚町 4－9－21  TEL 078－841－1456  FAX 078－841－1447 

経営推進本部 広報担当：大津寄 info@maruyanagi.co.jp  http://www.maruyanagi.co.jp/ 


